
REALITY Špirka s.r.o. Žichlínek 246, 563 01 Žichlínek, Tel.: 731 513 407, E-mail: info@realityspirka.cz, web: www.realityspirka.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2774

Prodej stavebního pozemku, 1015 m2, Horní Čermná, okr. Ústí nad
Orlicí
Horní Čermná

1 460 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jiří Ducháček
Tel.: +420731513407
GSM: +420731513407
E-mail:
info@realityspirka.cz

Celková plocha: 1 015 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Charakter okolní zástavby: venkovská

Umístění objektu: centrum obce Doprava: silnice; autobus
Komunikace: asfaltová Občanská vybavenost: Škola; Pošta

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji pozemek o velikosti 1015 m2 ve středu obce Horní Čermná, která se
nachází cca 6 km od Lanškrouna a cca 10 km od lyžařského střediska Čenkovice. Pozemek je určen pro individuální
výstavbu rodinných domů – venkovské bydlení. Pozemek je svažitý, orientovaný na jih. Přístupová cesta je zajištěna
přímo z veřejné komunikace, jedná se o vedlejší zpevněnou cestu. Inženýrské sítě – elektro, plyn, telefonní přípojka,
splašková kanalizace jsou na hranici pozemku. Připojení vody nabízí více variant. Další informace Vám rád poskytnu
při prohlídce. V okolí obce se nachází pěkná krajina vhodná k letním i zimním aktivitám. Doprava je zajištěna
autobusem. V obci je dostupná základní občanská vybavenost - škola, školka, pošta, 3 obchody, obecní úřad,
dobrovolní hasiči, zájmové spolky, atd.. Zvu Vás na prohlídku a zajistím Vám nejvýhodnější financování zdarma.
Prodávající si vyhrazuje právo vybrat zájemce na základě jím zvolených kritérií.


